
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

26 лютого 2025 року                           селище Слобожанське                      № 55/р/п 
 

 

Про закріплення  

службового автомобілю  

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та з метою 

ефективного використання та якісної експлуатації службових транспортних засобів 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради: 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Закріпити службовий автомобіль DAEWOO LANOS (державний номер 51770 АЕ)  з 

18.02.2025 року за ІЛЬЇНИМ Андрієм Володимировичем, начальником відділу мобілізаційної 

та оборонної роботи виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

2. Визначити місце постійного зберігання службового автомобілю (у неробочий час) 

за адресою: смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, буд. 56-б. 

3. Відповідальність за збереження, справний технічний стан та дотримання вимог 

законодавства щодо використання автотранспорту, економного використання паливно-

мастильних матеріалів покласти на особу, за якою закріплено службовий автомобіль. 

4. Розпорядження селищного голови від 30.10.2023 року № 208/р/тм «Про закріплення  

службового автомобілю», вважати таким, що втратило чинність. 

5.  Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

 
Селищний голова                 Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

      

Начальник відділу планування,  

бухгалтерського обліку та звітності 

_______________ Ольга ПОЛЮШКЕВИЧ 

«___»________2025 
 

 

Начальник відділу мобілізаційної та 

оборонної роботи 

_________________Андрій ІЛЬЇН 

«___»________2025 

 

 



 


